
Петак, 10. 2. 2017. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 9 - Страна 3 

Na temelju članka 102. st. (1) i (3) Zakona o zrakoplovstvu 
Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 39/09) i 
članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 
94/07 i 24/08), na prijedlog Ministarstva komunikacija i prometa 
Bosne i Hercegovine, Vijeće ministara Bosne i Hercegovine na 
86. sjednici, održanoj 20. prosinca 2016. godine, donijelo je

ODLUKU
O DOPUNI ODLUKE O USPOSTAVI DRŽAVNOG

KOMITETA SIGURNOSTI CIVILNOG 
ZRAKOPLOVSTVA BOSNE I HERCEGOVINE 

Članak 1. 
U Odluci o uspostavi Državnog komiteta sigurnosti 

civilnog zrakoplovstva Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", br. 92/09, 73/12 i 52/15), u članku 3. stavak (1) iza točke j) 
dodaje se točka k) koja glasi: 

"k) direktor Direkcije za koordiniranje policijskih tijela 
Bosne i Hercegovine" 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 315/16 
20. prosinca 2016. godine

Sarajevo

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić, v. r.


